А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2021г.                                  с. Лазо                                                         №  158

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального округа от 08.12.2020 г. №8 Об утверждении

муниципальной программы «Экономическое развитие Лазовского

муниципального округа   на 2021 -2023 гг.»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  муниципальную программу «Экономическое  развитие

Лазовского муниципального округа на 2021-2023 г.», утвержденную постановлением

Администрации  Лазовского  муниципального  округа  от  08.12.2020  №  8  (далее-

Программа), следующие изменения:

              1.1. Паспорт муниципальной программы Лазовского муниципального округа

«Экономическое  развитие  Лазовского  муниципального  округа  на  2021-2023  годы»

изложить в новой редакции (приложения №1) к настоящему постановлению.

               1.2. Паспорт подпрограммы Лазовского муниципального округа «Развитие

малого и среднего предпринимательства на территории Лазовского муниципального

округа на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции (приложение 2) к настоящему

постановлению.

2.Начальнику  управления  делами администрации  Лазовского  муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Лазовского  муниципального  округа-  начальника  финансово-

экономического управления Шлапунову И.Р.

Первый заместитель главы Лазовского
муниципального округа                                                                                   Н.М.Фролков

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ